
UCHWAŁA NR XVI/94/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/435/2022 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 26 września 2022 roku 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Gołdap do Stowarzyszenia Warmińsko - Mazurskich 

Samorządów Pogranicza 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024, poz. 1465, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dotychczasowy § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,Przedstawicielem Gminy Gołdap na Walnym Zgromadzeniu Członków wskazanym przez organ stanowiący 
Gminy Gołdap będzie Damian Czarniewski”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Miejskiej w Gołdapi nr LIX/435/2022 z dnia 26 września 2022 roku 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Gołdap do Stowarzyszenia Warmińsko - Mazurskich 
Samorządów Pogranicza pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gołdapi 

 
 

Wioletta Anuszkiewicz 

 


	UCHWAŁA NR XVI/94/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


